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Oral Assembly Questions tabled on 09/05/2018
for answer on 16/05/2018

The Presiding Officer will call Party Leaders to ask questions without notice to the First Minister after
Question 2.

Cabinet Secretary for Finance

Julie Morgan  Cardiff North
1 OAQ52189

What discussions has the Cabinet Secretary had with the UK Government regarding the shared prosperity
fund?

Dawn Bowden  Merthyr Tydfil and Rhymney
2 OAQ52175

Will the Cabinet Secretary outline the process for calculating the amount of funding allocated to the local
government and public services portfolio to support homelessness?

Dai Lloyd South Wales West
3 OAQ52177
Will the Cabinet Secretary make a statement on strategic investment in South Wales West?

Jane Hutt  Vale of Glamorgan
4 OAQ52191

Will the Cabinet Secretary clarify the allocation of Welsh Government funding to credit unions following the
recent update to the Wales infrastructure investment plan?

Mike Hedges Swansea East
5 OAQ52163
Will the Cabinet Secretary make a statement on the innovate-to-save fund?

Sian Gwenllian Arfon
6 OAQ52200

What discussions has the Cabinet Secretary had regarding the UK's shared prosperity fund?

Andrew R.T. Davies South Wales Central
7  OAQ52160

Will the Cabinet Secretary make a statement on the availability of funding for capital projects over the next
three years?

Rhianon Passmore /slwyn
8 OAQ52183
What action is the Welsh Government taking to support infrastructure investment in Islwyn?
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Gareth Bennett South Wales Central
OAQ52190

What guidance does the Welsh Government provide to local authorities regarding the recovery of unpaid
council tax?

Rhun ap lorwerth  Ynys Mén
OAQ52198

Will the Cabinet Secretary provide an update on the allocation of funding in the budget to develop medical
education in Bangor?

Mohammad Asghar  South Wales East
OAQ52166
Will the Cabinet Secretary provide an update on plans for a vacant land tax in Wales?

Caroline Jones  South Wales West
0OAQ52180

What action is the Welsh Government taking to ensure that the Welsh budget provides value for money?

David Melding  South Wales Central
OAQ52179

What consideration does the Cabinet Secretary give to local government when allocating funding in the
budget?

Paul Davies Preseli Pembrokeshire

OAQ52167

Will the Cabinet Secretary make a statement on the financing of infrastructure investment projects in west
Wales?

Llyr Gruffydd North Wales
OAQ52194

Will the Cabinet Secretary make a statement on procurement in the public sector?

Leader of the House and Chief Whip

Dawn Bowden  Merthyr Tydfil and Rhymney

OAQ52174

Will the Leader of the House make a statement on action to improve digital inclusion in Merthyr Tydfil and
Rhymney?

Jayne Bryant  Newport West
OAQ52188

Will the Leader of the House provide an update on how the Welsh Government is promoting digital
inclusion in Wales?
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Will the Leader of the House provide an update on the Welsh Government's policies for promoting digital
inclusion?

Janet Finch-Saunders  Aberconwy
OAQ52181

Will the Leader of the House make a statement on the Talented Women for a Successful Wales report?

Neil Hamilton  Mid and West Wales

OAQ52185

Will the Leader of the House make a statement on support for victims of domestic violence in Mid and West
Wales?

John Griffiths Newport East
OAQ52169
What further steps will the Welsh Government take to extend broadband coverage in Wales?

Joyce Watson  Mid and West Wales
OAQ52187

Will the Leader of the House provide an update on the installation of broadband at the St Davids RNLI
station?

Dawn Bowden  Merthyr Tydfil and Rhymney
OAQ52173

Will the Leader of the House make a statement on developing digital infrastructure in Merthyr Tydfil and
Rhymney?

Andrew R.T. Davies  South Wales Central

OAQ52159

Will the Leader of the House make a statement on the delivery of superfast broadband in rural
communities?

Paul Davies Preseli Pembrokeshire

OAQ52168

Will the Leader of the House outline what the Welsh Government is doing to improve the delivery of
broadband in Pembrokeshire?

Simon Thomas Mid and West Wales
OAQ52195

What discussions has the Leader of the House had with the UK Government regarding the availability of
visas for migrant workers in key sectors of the Welsh economy when the UK leaves the EU?

Mandy Jones North Wales
OAQ52197
Will the Leader of the House provide an update on broadband infrastructure in North Wales?

http://record.assembly.wales/OrderPaper/OralQuestions/16-05-2018/ 3/4


http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=175
http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=212
http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=5048
http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=153
http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=182
http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=4988
http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=143
http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=145
http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=383
http://www.assembly.wales/en/memhome/Pages/MemberProfile.aspx?mid=5103

09/05/2018 Oral Assembly Questions tabled on 09/05/2018 for answer on 16/05/2018 - National Assembly for Wales

13

14

Vikki Howells  Cynon Valley
OAQ52170

Will the Leader of the House provide an update on Welsh Government action to make Wales a fair-work
nation?

Jenny Rathbone  Cardiff Central

OAQ52182

How much of the £1.1 million allocated to tackling period poverty and dignity is expected to be allocated to
sustainable solutions?

Assembly Commission

Neil Hamilton Mid and West Wales

OAQ52199

Will the Commissioner provide an update on progress towards objective four of the Assembly's Diversity
and Inclusion Strategy 2016-217?

Jenny Rathbone Cardiff Central

OAQ52193

Will the Commissioner explain why the number of events that can be sponsored by Assembly Members has
been limited to 10 per year?
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